令和８年１月１０日

関係各位

福井県スキー連盟

アルペン競技運営委員長

山 下  誠

第８０回福井県クラブ対抗スキー大会（アルペン）に

関わる庶務連絡について

 標記の大会について、予定していた会場の雪不足により、クラブ対抗スキー大会は中止とし、

下記の通り会場を変更して、選手選考会としてのみ実施します。

記

１ 期 日  令和８年１月１２日（月・祝）

２ 会 場  福井和泉スキー場

３ 種 目  ＧＳ ２戦

４ 役員受付時間  午前７時４５分～８時００分（無料休憩所にて）

５ 選手受付時間  午前８時００分～８時２０分（無料休憩所にて）

６ 競技開始予定時刻  午前１０時

（タイムスケジュールの詳細は、当日現地にてお知らせします。）

７ リフト代について

選手も割引料金にてリフト１日券を購入することができます。リフト券売り場にて、ビ

ブを提示の上購入ください。

    役員については、福井県スキー連盟で負担いたします。

８ 役員の昼食および駐車料金について

・役員の昼食については、受付にて食券をお渡ししますのでスキー場のレストランにて食事

をお取りください。

・駐車券と引き換えに駐車料金をお渡しします。駐車券を忘れずにお持ちください。

・選手兼任役員の場合は、食券のみ配付させていただきます。